



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

OAK BOLIG I DS2 APS
C/O OAK A/S, SØNDERGADE 66D 2. TH., 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. april 2024

Mads Ankjær

CVR-NR. 28 86 70 85

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	OAK BOLIG I DS2 ApS c/o OAK A/S, Søndergade 66D 2. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 86 70 85 Stiftet: 29. juni 2005 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Heide Ankjær
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Andelskassen Havnegade 6 8000 Aarhus C
Advokat	DLA Piper Hack Kampmanns Plads 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et underskud på 1.240 t.kr. Årets resultat er negativt påvirket af dagsværdiregulering på investeringsejendomme på 1.878 t.kr. Egenkapitalen udgør 11.283 t.kr svarende til en soliditetsgrad på 25 %.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.921.216	1.735.734
Personaleomkostninger.....	1	-525.297	-564.055
Af- og nedskrivninger.....		-4.896	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-1.878.241	-1.872.689
DRIFTSRESULTAT		-487.218	-701.010
Andre finansielle indtægter.....	2	12.464	21.327
Andre finansielle omkostninger.....	3	-765.632	-645.408
RESULTAT FØR SKAT		-1.240.386	-1.325.091
Skat af årets resultat.....	4	272.870	291.521
ÅRETS RESULTAT		-967.516	-1.033.570
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-967.516	-1.033.570
I ALT		-967.516	-1.033.570

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		288.854	0
Investeringsjendomme.....		44.356.000	46.190.001
Materielle anlægsaktiver.....	5	44.644.854	46.190.001
ANLÆGSAKTIVER.....		44.644.854	46.190.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		24.479	38.441
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		398.480	16.599
Periodeafgrænsningsposter.....		4.257	4.135
Tilgodehavender.....		427.216	59.175
Likvide beholdninger.....		259.907	784.951
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		687.123	844.126
AKTIVER.....		45.331.977	47.034.127
PASSIVER			
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		10.782.579	11.750.097
EGENKAPITAL.....		11.282.579	12.250.097
Hensættelse til udskudt skat.....		4.694.253	5.076.358
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.694.253	5.076.358
Gæld til realkreditinstitutter.....		27.577.230	28.069.574
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	27.577.230	28.069.574
Gæld til realkreditinstitutter.....		492.344	484.600
Deposita.....		1.039.297	922.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		80.602	68.402
Selskabsskat.....		109.235	106.341
Anden gæld.....		56.437	19.308
Periodeafgrænsningsposter.....		0	37.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.777.915	1.638.098
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		29.355.145	29.707.672
PASSIVER.....		45.331.977	47.034.127
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernregnskab	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	11.750.095	12.250.095
Forslag til resultatdisponering.....		-967.516	-967.516
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	10.782.579	11.282.579

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	450.817	482.001	
Pensioner.....	72.734	80.214	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.746	1.840	
	525.297	564.055	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	12.366	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	98	21.327	
	12.464	21.327	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	765.632	645.408	
	765.632	645.408	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	109.235	106.341	
Regulering af udskudt skat.....	-382.105	-397.862	
	-272.870	-291.521	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

5

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investeringseje- domme
Kostpris 1. januar 2023.....	0	35.226.664
Tilgang.....	293.750	44.240
Kostpris 31. december 2023.....	293.750	35.270.904
Opskrivninger 1. januar 2023.....	0	10.963.337
Årets opskrivninger	0	-1.878.241
Opskrivninger 31. december 2023.....	0	9.085.096
Årets afskrivninger	4.896	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	4.896	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	288.854	44.356.000

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Boligejendomme
Dagsværdi 31. december 2023.....	44.356.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-1.878.241

Selskabets investeringsejendomme består af 6 boligejendomme på i alt 2.587 m² i Horsens. Investeringsejendomme måles til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model og et individuelt fastsat afkastkrav.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomme:

Boligejendomme beliggende i Horsens fastsat med afkastkrav 5,25 %, som er vurderet i forhold til markedsrapporten. Den gns husleje i de 6 boligejendomme er kr. 1.054 pr m². Der forventes ikke tomgangsleje for lejemålene.

Modtagne deposita og forudbetalt leje opgjort til 1.012 t.kr indgår i dagsværdien.

En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % vil reducere den samlede dagsværdi med 3.768 t.kr. en formindskelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % vil forøge den samlede dagsværdi med 4.564 tkr.

Boligejendomme er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 17.146 kr.m².

Der er stikprøvevist anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Langfristede gældsforpligtelser

6

	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	28.069.574	492.344	25.711.515	28.554.174
	28.069.574	492.344	25.711.515	28.554.174

NOTER

Note

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OAK BOLIG I A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for realkreditgæld på 28.070 tkr. har virksomheden stillet realkreditpantebrev på nominelt 30.869 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Investeringsejendomme..... 44.356.000

Koncernregnskab

9

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Oak Bolig I A/S, Søndergade 66D, 2. th, 8000 Aarhus CVR-nummer 39 49 23 34.
